
令和 7年度 秋田県シニアテニス夏季大会 成績結果 

令和 7年 7月 10日（木） 

県立中央公園庭球場 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  進行表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

順位 抽選Ｎｏ 氏名

1 40 長 谷 川 　 融

2 29 手 嶋 　 進

3 54 門 間 　 徹

4 26 山 田 雅 春

5 8 熊 谷 利 長

6 5 長 井 　 健

7 31 石 田 一 誠

8 56 相 場 敏 博

9 25 田 口 良 実

10 39 高 橋 　 彪

11 70 渡 部 　 裕

12 15 成 田 　 強

13 7 今 野 明 美

14 43 工 藤 靖 子

15 65 佐 藤 吉 之 助

16 69 藤 原 慶 喜

17 32 草 階 玲 子

18 42 佐 々 木 寿 晴

19 36 工 藤 和 雄

20 18 中 村 憲 介

21 66 佐 々 木 重 穂

22 12 佐々木恵里子

23 21 鈴 木 廣 司

24 17 小 山 正 道

25 63 本 間 邦 夫

26 35 小 澤 留 美 子

27 57 阿 部 靖 子

28 55 櫻 田 良 雄

29 46 石 田 真 知 子

30 22 長 谷 川 聖 子

31 11 小 松 幸 男

32 4 岡 部 作 雄

33 20 小 場 多 美 子

34 14 堀 川 正 志

35 67 本 間 千 恵 美

36 51 大 坂 　 悟

取得率

0.8889 

0.8276 

0.8276 

0.7742 

0.7742 

0.7742 

0.7500 

0.7188 

0.7059 

0.6970 

0.6774 

0.6563 

0.6552 

0.6333 

0.6316 

0.6250 

0.6176 

0.6176 

0.6111 

0.6061 

0.6000 

0.6000 

0.5789 

0.5714 

0.5625 

0.5556 

0.5385 

0.5313 

0.5313 

0.5294 

0.5278 

0.5161 

0.5161 

0.5152 

0.5143 

0.4848 

順位 抽選Ｎｏ 氏名

37 71 三 浦 智 子

38 53 柴 田 美 知 子

39 2 齋 藤 芳 子

40 50 松 野 愛 子

41 48 渡 辺 憲 雄

42 3 佐 々 木 恵 子

43 6 宮 澤 京 子

44 61 齋 藤 範 男

45 38 高 橋 　 譲

46 68 船 木 正 子

47 19 高 橋 一 安

48 30 渡 邉 恵 美 子

49 13 伊 藤 敏 雄

50 64 淡 路 　 博

51 60 門 間 純 子

52 16 斎 藤 真 知 子

53 24 藤 林 君 代

54 9 高 橋 隆 子

55 45 佐 藤 　 馨

56 47 飯 野 耕 太 郎

57 27 須 藤 伸 哉

58 72 遠 藤 　 紘

59 37 伊 東 悦 子

60 49 神 谷 真 粧 美

61 58 佐 藤 信 子

62 44 成 田 由 美 子

63 52 村 井 幸 子

64 10 中 西 睦 子

65 33 小 山 み づ ほ

66 59 晴 山 英 明

67 28 佐 々 木 憲 幸

68 62 伊 藤 万 喜 子

69 23 阿 部 俊 子

70 1 髙 橋 　 昇

71 41 千 葉 幸 三

72 34 山 崎 哲 子

取得率

0.4828 

0.4722 

0.4667 

0.4595 

0.4571 

0.4545 

0.4412 

0.4412 

0.4286 

0.4286 

0.4167 

0.4118 

0.4118 

0.4118 

0.4063 

0.4054 

0.4000 

0.4000 

0.3889 

0.3889 

0.3824 

0.3667 

0.3548 

0.3529 

0.3448 

0.3438 

0.3333 

0.3235 

0.3226 

0.2941 

0.2941 

0.2667 

0.2500 

0.2258 

0.1724 

0.1724 

第３試合 第４試合

コート １１：３０～ コート １３：００～

1 5 ・ 2 — 28 ・ 52 1 27 ・ 63 — 14 ・ 47

2 70 ・ 26 — 61 ・ 59 2 21 ・ 53 — 48 ・ 49

3 10 ・ 49 — 71 ・ 33 3 55 ・ 51 — 36 ・ 5

4 43 ・ 67 — 1 ・ 38 4 66 ・ 17 — 34 ・ 20

5 40 ・ 66 — 37 ・ 58 5 45 ・ 67 — 61 ・ 50

6 60 ・ 53 — 31 ・ 39 6 37 ・ 7 — 24 ・ 28

7 45 ・ 13 — 12 ・ 20 7 68 ・ 13 — 25 ・ 69

8 48 ・ 19 — 29 ・ 3 8 10 ・ 4 — 60 ・ 70

9 14 ・ 11 — 42 ・ 65 9 33 ・ 22 — 40 ・ 8

10 64 ・ 62 — 46 ・ 6 10 57 ・ 30 — 16 ・ 35

11 47 ・ 35 — 36 ・ 41 11 72 ・ 62 — 42 ・ 15

12 4 ・ 7 — 72 ・ 34 12 18 ・ 71 — 44 ・ 41

13 16 ・ 50 — 54 ・ 56 13 32 ・ 43 — 9 ・ 6

14 15 ・ 30 — 57 ・ 21 14 2 ・ 12 — 26 ・ 54

15 18. ・ 17 — 8 ・ 22 15 31 ・ 39 — 64 ・ 1

16 69 ・ 55 — 27 ・ 23 16 29 ・ 56 — 3 ・ 23

17 44 ・ 68 — 9 ・ 25 17 52 ・ 46 — 11 ・ 58

18 51 ・ 63 — 24 ・ 32 18 65 ・ 38 — 59 ・ 19

第１試合 第２試合

コート ９：３０～ コート １０:３０～

1 64 ・ 12 — 23 ・ 1 1 70 ・ 42 — 21 ・ 32

2 53 ・ 5 — 39 ・ 13 2 16 ・ 2 — 65 ・ 53

3 67 ・ 28 — 2 ・ 21 3 34 ・ 18 — 17 ・ 57

4 24 ・ 40 — 63 ・ 41 4 39 ・ 43 — 47 ・ 67

5 16 ・ 42 — 60 ・ 56 5 30 ・ 59 — 29 ・ 12

6 57 ・ 20 — 26 ・ 52 6 44 ・ 19 — 68 ・ 13

7 37 ・ 38 — 30 ・ 51 7 58 ・ 45 — 7 ・ 22

8 71 ・ 7 — 8 ・ 18 8 35 ・ 72 — 71 ・ 41

9 36 ・ 65 — 11 ・ 55 9 11 ・ 3 — 51 ・ 61

10 43 ・ 62 — 61 ・ 6 10 26 ・ 63 — 23 ・ 48

11 59 ・ 45 — 15 ・ 50 11 56 ・ 5 — 27 ・ 69

12 46 ・ 25 — 58 ・ 49 12 49 ・ 24 — 14 ・ 55

13 70 ・ 32 — 34 ・ 35 13 4 ・ 40 — 66 ・ 6

14 22 ・ 54 — 3 ・ 17 14 31 ・ 54 — 62 ・ 60

15 9 ・ 66 — 69 ・ 14 15 37 ・ 9 — 36 ・ 38

16 68 ・ 72 — 31 ・ 10 16 15 ・ 20 — 10 ・ 1

17 19 ・ 29 — 27 ・ 33 17 28 ・ 52 — 25 ・ 50

18 44 ・ 48 — 47 ・ 4 18 46 ・ 8 — 33 ・ 64



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抽選
Ｎｏ 氏　　名 1 2 3 4

勝ゲ 総ゲ
順位

取得率

1 4 6 1 6 1 6 1 6
7 31
0.2258 

2 6 4 2 6 6 0 0 6
14 30
0.4667 

3 3 6 6 4 6 2 0 6
15 33
0.4545 

4 3 6 6 3 6 0 1 6
16 31
0.5161 

5 6 5 6 2 6 0 6 0
24 31
0.7742 

6 6 1 3 6 4 6 2 6
15 34
0.4412 

7 1 6 6 2 6 0 6 2
19 29
0.6552 

8 6 1 6 1 6 5 6 0
24 31
0.7742 

9 3 6 3 6 6 3 2 6
14 35
0.4000 

10 6 5 1 6 3 6 1 6
11 34
0.3235 

11 5 6 6 4 2 6 6 1
19 36
0.5278 

12 6 4 6 0 6 2 0 6
18 30
0.6000 

髙 橋 　 昇

齋 藤 芳 子

佐 々 木 恵 子

岡 部 作 雄

長 井 　 健

宮 澤 京 子

今 野 明 美

熊 谷 利 長

高 橋 隆 子

中 西 睦 子

小 松 幸 男

佐 々 木 恵 里 子

70

39

42

32

6

43

13

5

54

64

31

22

13 5 6 6 2 2 6 1 6
14 34
0.4118 

14 6 3 6 1 2 6 3 6
17 33
0.5152 

15 6 4 6 1 3 6 6 0
21 32
0.6563 

16 6 5 2 6 1 6 6 5
15 37
0.4054 

17 3 6 6 3 5 6 6 0
20 35
0.5714 

18 6 1 3 6 5 6 6 0
20 33
0.6061 

19 6 3 2 6 2 6 5 6
15 36
0.4167 

20 4 6 6 1 6 2 0 6
16 31
0.5161 

21 6 4 6 3 6 3 4 6
22 38
0.5789 

22 6 3 6 2 6 5 0 6
18 34
0.5294 

23 4 6 2 6 2 6 0 6
8 32
0.2500 

24 6 0 1 6 3 6 2 6
12 30
0.4000 

伊 藤 敏 雄

堀 川 正 志

成 田 　 強

斎 藤 真 知 子

小 山 正 道

中 村 憲 介

高 橋 一 安

小 場 多 美 子

鈴 木 廣 司

長 谷 川 聖 子

阿 部 俊 子

藤 林 君 代

49

34

12

52

24

20

47

33

23

30

69

53

25 6 2 6 4 6 3 6 1
24 34
0.7059 

26 6 4 6 2 6 1 6 0
24 31
0.7742 

27 3 6 2 6 2 6 6 3
13 34
0.3824 

28 4 6 4 6 0 6 2 6
10 34
0.2941 

29 6 3 6 0 6 2 6 0
24 29
0.8276 

30 6 2 0 6 3 6 5 6
14 34
0.4118 

田 口 良 実

山 田 雅 春

須 藤 伸 哉

佐 々 木 憲 幸

手 嶋 　 進

渡 邉 恵 美 子

9

4

57

67

2

48



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抽選

Ｎｏ
氏　　名 1 2 3 4

勝ゲ 総ゲ
順位

取得率

31 6 5 6 1 6 1 6 1
24 32
0.7500 

32 6 2 6 3 3 6 6 2
21 34
0.6176 

33 3 6 1 6 6 3 0 6
10 31
0.3226 

34 2 6 3 6 0 6 0 6
5 29
0.1724 

35 2 6 6 1 6 4 6 5
20 36
0.5556 

36 6 5 6 3 4 6 6 0
22 36
0.6111 

石 田 一 誠

草 階 玲 子

小 山 み づ ほ

山 崎 哲 子

小 澤 留 美 子

工 藤 和 雄

7

17

65

72

26

19

37 2 6 3 6 0 6 6 2
11 31
0.3548 

38 2 6 6 3 1 6 6 5
15 35
0.4286 

39 5 6 6 2 6 1 6 1
23 33
0.6970 

40 6 0 6 3 6 0 6 0
24 27
0.8889 

41 0 6 1 6 4 6 0 6
5 29
0.1724 

42 6 5 3 6 6 2 6 0
21 34
0.6176 

43 1 6 6 2 6 1 6 2
19 30
0.6333 

44 6 3 2 6 3 6 0 6
11 32
0.3438 

45 4 6 2 6 2 6 6 4
14 36
0.3889 

46 6 2 6 1 4 6 1 6
17 32
0.5313 

47 3 6 2 6 6 4 3 6
14 36
0.3889 

48 6 3 2 6 2 6 6 4
16 35
0.4571 

伊 東 悦 子

高 橋 　 譲

高 橋 　 彪

長 谷 川 　 融

千 葉 幸 三

佐 々 木 寿 晴

工 藤 靖 子

成 田 由 美 子

佐 藤 　 馨

石 田 真 知 子

飯 野 耕 太 郎

渡 辺 憲 雄

59

45

10

1

71

18

14

62

55

29

56

41

49 2 6 1 6 3 6 6 4
12 34
0.3529 

50 6 4 6 4 1 6 4 6
17 37
0.4595 

51 6 2 4 6 6 3 0 6
16 33
0.4848 

52 6 4 4 6 0 6 1 6
11 33
0.3333 

53 6 5 6 2 1 6 4 6
17 36
0.4722 

54 6 3 6 1 6 1 6 0
24 29
0.8276 

55 5 6 6 1 6 2 0 6
17 32
0.5313 

56 5 6 6 2 6 1 6 0
23 32
0.7188 

57 4 6 6 3 6 3 5 6
21 39
0.5385 

58 2 6 2 6 0 6 6 1
10 29
0.3448 

59 4 6 0 6 1 6 5 6
10 34
0.2941 

60 5 6 1 6 1 6 6 1
13 32
0.4063 

神 谷 真 粧 美

松 野 愛 子

大 坂 　 悟

村 井 幸 子

柴 田 美 知 子

門 間 　 徹

櫻 田 良 雄

相 場 敏 博

阿 部 靖 子

佐 藤 信 子

晴 山 英 明

門 間 純 子

60

40

36

63

38

3

28

8

27

61

66

51



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抽選

Ｎｏ
氏　　名 1 2 3 4

勝ゲ 総ゲ
順位

取得率

61 6 1 4 6 1 6 4 6
15 34
0.4412 

62 1 6 1 6 6 4 0 6
8 30
0.2667 

63 0 6 6 2 6 3 6 3
18 32
0.5625 

64 6 4 1 6 6 4 1 6
14 34
0.4118 

65 6 5 6 2 6 2 6 5
24 38
0.6316 

66 3 6 3 6 6 0 6 0
18 30
0.6000 

67 4 6 2 6 6 1 6 4
18 35
0.5143 

68 5 6 6 2 3 6 1 6
15 35
0.4286 

69 6 3 2 6 6 2 6 1
20 32
0.6250 

70 6 2 3 6 6 1 6 1
21 31
0.6774 

71 1 6 1 6 6 3 6 0
14 29
0.4828 

72 5 6 6 1 0 6 0 6
11 30
0.3667 

齋 藤 範 男

伊 藤 万 喜 子

本 間 邦 夫

淡 路 　 博

佐 藤 吉 之 助

佐 々 木 重 穂

本 間 千 恵 美

船 木 正 子

藤 原 慶 喜

渡 部 　 裕

三 浦 智 子

遠 藤 　 紘

44

68

25

50

15

21

35

46

16

11

37

58


